

Skattelitteratur

Skatte- och deklarationshandboken 1985, av Folke Nilsson och Lennart Toftered, 752 sidor och bunden, ca pris 460 kr, LTs förslag. Boken bygger på den tidigare Deklarationshandboken, som utkom i åtta upplagor. Det anges att med namnbytet markerats dels målet att boken skall täcka de aktuella skatte- och deklarationsfrågorna, dels avsikten att boken skall komma ut varje år. Boken vänder sig i första hand till dem som yrkesmässigt arbetar inom skatteområdet, men också till familjeföretagaren m fl. Framställningen är överskådlig och lättfattlig. Boken håller samma höga kvalité som alltid utmärkt dess föregångare. Alla ändringar av skattelagstiftningen t o m vårriksdagen 1984 har beaktats i boken. Vidare redovisas några propositioner som lagts fram under hösten 1984.

Festskrift till Gösta Ekman, 294 sidor och bunden, ca pris 400 kr, Norstedts förlag. Boken innehåller 15 uppsatser som behandlar olika sidor av det svenska skattesystemet. En del av uppsatserna beskriver delområden i direkt och indirekt beskattning. Andra uppsatser är mer framtidsinriktade. Några tillbakablickar på gamla stridsfrågor finns också med. Författarna representerar olika verksamhetsområden inom skatterätten.

Skattefritt eller skattepliktigt? av Ingvar Severin, 160 sidor och häftad, ca pris 181 kr, Liber Förlag. Boken innehåller en redogörelse för vad som vid inkomstbeskattningen utgör skattepliktig respektive skattefri inkomst.

Nya upplagor av välkända handböcker.

Lilla deklarationsboken 1985 av Folke Nilsson och Lennart Toftered, 3 omarbetade upplagan, 234 sidor och häftad, ca pris 105 kr, LTs förlag. Boken vänder sig till löntagare, villaägare, fastighetsägare och lägenhetsägare. Föregående upplaga anmäldes i Skattenytt, se 1984 s 117.

Welinder's beskattning av inkomst och förmögenhet av Sven-Olof Lodin, Gustaf Lindencrona, Peter Melz och Christer Silfverberg, 2 omarbetade upplagan, 630 sidor och bunden, ca pris 420 kr, Studentlitteratur. I den nya upplagan har i huvudsak endast sådana ändringar och omarbetningar företagits, som förorsakats av ny lagstiftning och utvecklingen i praxis. Första upplagan, som kom ut 1984, har anmälts i Skattenytt, se 1984 s 235.

Skatt på aktier av Gösta Ekman och Ulf Tivéus, 3 omarbetade upplagan, 175 sidor och häftad, ca pris 160 kr, Norstedts. I denna nya upplaga behandlas även OTC-aktier och reavinstbeskattning vid försäljning av bostadsrätter. Bokens första upplaga har anmälts i Skattenytt, se 1978 s 224.

Inkomst- och förmögenhetsbeskattning del I och II av Göran Grosskopf och Leif Edvardsson, 3 omarbetade upplagan, 305 resp 345 sidor och häftade, ca pris vardera delen 185 kr, Norstedts. Genom denna tredje upplaga har böckerna uppdaterats t o m 1 mars 1984. Tidigare upplaga har anmälts i Skattenytt, se 1980 s 280.

Deklaration och beskattning av John Bratt, Olle Fernström och Stephan Tolstoy, 30 omarbetade upplagan, 498 sidor och häftad, ca pris 235 kr, Norstedts. Denna upplaga har ombesörjts av Stephan Tolstoy och Staffan Andersson.